

Real Danmark ApS

Kongens Nytorv 28, 1
1050 København K
CVR-nr. 36953845

Årsrapport 06.07.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2017

Dirigent

Navn: Henrik Frisch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Real Danmark ApS
Kongens Nytorv 28, 1
1050 København K

CVR-nr.: 36953845
Hjemsted: København
Regnskabsår: 06.07.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jan Severin Sølbæk
Henrik Frisch

Direktion

Klaus Thorsten Wollesen Lund
Henrik Wessmann Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et overskud på 14.007 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Siden balancedagen er der ændret i ejerkredsen, således at selskabet nu ejes 100% af Dansk Svensk Ejendomsinvestering ApS.

Ledelsen forventer, at der i 2017 vil være væsentlig aktivitet og heraf positiv udvikling i resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(6.170)</u>
Driftsresultat		(6.170)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>14.012.913</u>
Resultat før skat		14.006.743
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>14.006.743</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.012.913
Overført resultat		<u>(6.170)</u>
		<u>14.006.743</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>14.062.913</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>14.062.913</u>
Anlægsaktiver		<u>14.062.913</u>
Aktiver		<u>14.062.913</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.012.913
Overført overskud eller underskud		<u>(6.170)</u>
Egenkapital		<u>14.056.743</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Anden gæld		<u>3.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.170</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.170</u>
Passiver		<u>14.062.913</u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	14.012.913	(6.170)	14.006.743
Egenkapital ultimo	50.000	14.012.913	(6.170)	14.056.743

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Andel af årets resultat	14.012.913
Opskrivninger ultimo	14.012.913
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.062.913

Selskabets kapitalandele i datterselskabet, Brønsholm ApS, indregnes i årsregnskabet efter indre værdis metode.

I årsregnskabet for Brønsholm ApS indgår investeringsejendomme, som måles til dagsværdi på baggrund af købstilbud fra uafhængig tredjepart. Målingen er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn, hvormed dagsværdien kan afvige fra ejendommens faktiske værdi. Vi henviser til årsregnskabet for Brønsholm ApS for yderligere omtale heraf.

De udøvede regnskabsmæssige skøn over ejendommens dagsværdi har afledt effekt på måling af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Brønsholm ApS	København	ApS	100,0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 6. juli 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
